
График подачи заявлений и приложений в 2024-2025 уч. году 

 

№ 

п/п 

Квартал Подача 

заявления и 

приложения в 

КГБПОУ 

«НЛПО» 

Подача списков 

в 

аттестационный 

отдел, КАУ 

ДПО АИРО 

Подача 

заявления и 

приложения 

в КАУ ДПО 

АИРО 

Заседание 

краевой 

аттестационной 

комиссии 

1 IV 

квартал 

2024 

 01.09.2024 -

25.09.2024 

 

 10.10.2024 

ноябрь  

2024 

декабрь  

2024 

2 I 

 квартал 

2025 

 01.12.2024 -

25.12.2024 

 

 10.01.2025 

февраль 

2025 

март  

2025 

3 II 

квартал 

2025 

01.03.2025 - 

25.03.2025 

 

 10.04.2025 

май 

 2025 

июнь  

2025 

4 III 

квартал 

2025 

 01.06.2025 -

25.06.2025 

  

10.07.2025 

август  

2025 

сентябрь  

2025 

5 IV 

квартал 

2025 

 01.09.2025 -

25.09.2025 

 

 10.10.2025 

ноябрь  

2025 

декабрь  

2025 

 


