График подачи заявлений и приложений в 2024-2025 уч. году

№	Квартал	Подача	Подача списков	Подача	Заседание
п/п		заявления и	В	заявления и	краевой
		приложения в	аттестационный	приложения	аттестационной
		КГБПОУ	отдел, КАУ	в КАУ ДПО	комиссии
		«НЛПО»	ДПО АИРО	АИРО	
1	IV	01.09.2024 -		ноябрь	декабрь
	квартал	25.09.2024	10.10.2024	2024	2024
	2024				
2	I	01.12.2024 -		февраль	март
	квартал	25.12.2024	10.01.2025	2025	2025
	2025				
3	II	01.03.2025 -		май	июнь
	квартал	25.03.2025	10.04.2025	2025	2025
	2025				
4	III	01.06.2025 -		август	сентябрь
	квартал	25.06.2025	10.07.2025	2025	2025
	2025				
5	IV	01.09.2025 -		ноябрь	декабрь
	квартал	25.09.2025	10.10.2025	2025	2025
	2025				